Alphabetum

XI

imagines fierent p̄cipue in eccl̄is. vt videntes eas recordent̄ de bñficijs impensis. et sanctoꝝ opeꝝ et virtutū. **D**uo cuius cōfirmatiōe narrat̄ damas. duo. **D**rimū q̄ qdā h̄isto. refert̄ q̄ dñs n̄ abagaro regi. qui p̄ pictorē miſit imaginem dñi figurare qui ppter facie eī choruscatiōem īpedit̄ vestimentū p̄priū faci eī diuine sup̄ponens. in vestimento illo suis ip̄ius imaginē absterrisse vita cupienti abagaro misisse. Et itez accepim̄ lucā cuāg. te p̄inxisse dñm et mēem eī. Et sic p̄z q̄ nō sunt adinuentiōes sed sūt diuine traditiōes et apli ce sanctiōes. **A**d arg. dōm. q̄ p̄hibitū fuit p̄ eo tpe in q̄ dē naturā h̄umanā nōdū assūptū tūc eſſi dē cū oīno sp̄ns eēt infigurabilis erat et iō ip̄m sic figurare. error erat et ipietas. vñ damas. q̄ dē ppter viscera misereſie sue fact̄ ēbō. et cū hoībus p̄uersat̄ est. miracula fec. passus est. crucifixus ē. hec ad memorā hoī minū scripta sūt. et ad nēam doctrinā. q̄ vero nō om̄is noscunt lēas. neq; lectioni vacat. patres decreuerūt velut quosdā triūphos imagiñib; describere ad felicē memorā. **C**ur nō adoram̄ hoīem qui rep̄nitat̄ imáginez dei vel alias res viuenteſ. vt lapides ligna q̄ ducunt nos in deū p̄vestigium trinitatis. **D**om q̄ res nō adorat̄ rōe nobilitatis quā in se h̄. sed rōne nobilitatis quā signat. Et si quedaz sunt q̄ nos inducunt p̄ imaginē vel p̄ vestigium in deū. q̄ tñ principaliter nō sūt instituta ad huīsmōi rep̄natiōes. sic imágines et picture iō talia nō adoram̄. Cum ergo exaltaueritis fulū hominis. per rōne cognoscetis omnia.

Feria terția post Reminiscere.

Uer cathedrā moīs ledērunt scribe et pharisei. **V**ia igit̄ q̄ dixerint vobis facite h̄m vero opa eoz nolite facere. **M**attb. xxiiij **O**bilosoph̄ dicit. vi. de aīlibus. q̄ caput est subtilioris et prioris sanguinis p̄ ceſteris mēbris vniuersis. **N**n igit̄ caput ex iſpulsione sanguinis egrotat cetera mēbra do lent. **H**ic capita tā sp̄nalia q̄ secularia q̄ h̄nt subditos regere. dñt eē priores et sanctiores vite et exemplaris. Cuī rō est. q̄ sicut caput modico impulsu alia mēbra p̄mrbat. sic platis suo malo exemplo multos trahit ad infēros. di. xl. **P**i papa. **V**n ḡa. in quodaz appaſati iūtiſ. **A**alis nāq; in ordine vita sit abba

tis. vt in omni p̄ cunctis subditis semp̄ polle at sanctitate. **A**lib⁹ igit̄ platis in verbis et factis ē obedientiū. sc̄dalosis aut̄ vt sūt scribe et pharisei in verbis tñ et nō factis. sic dñs dicit in verbis p̄missis. **Q**uerit an subditū teneant̄ suis sup̄ioribus in oībus obedire. **D**ico sine argu. cū doctorib; q̄ virtus et efficiacia p̄cepti est. q̄ subditus d̄ necessitate obediāt p̄cepto sup̄ioris vel h̄lati. als peccat moraliter vt habeat. xi. q. iii. sī aut̄. **D**ocuit intel ligendū quoniam sc̄cūq; platus p̄cipit licitū h̄ deū et h̄m officiū qđ principaliter d̄z exercere circa correcciōem et salutē animar̄. **S**i aut̄ aliquid p̄cipet qđ eēt h̄ deū et salutem anime nullo mō esset obedientiū. **N**or ut d̄e ac̄. v̄ et extra de ma. et obe. cū in eccl̄is. **O**bedire deo magis oportet q̄ hoībus. Exemplum hui⁹ habem⁹. i. mach. ii. vbi d̄e q̄ anniochus rex misit libros p̄ nuncios in h̄rlm. et in om̄is ciuitates iude. vt lequerent̄ leges gentium et p̄biberent̄ tolocausta et sacrificia fieri in tēplo deī. et p̄biberent̄ celebrare sabbatū et dies solennes et coinquinari sancta. et sc̄ci p̄plm isrl et iussit edificare aras et tempa et idola et coinquinari animas eoz in omnib; imūdicijs. et q̄ cunq; nō facerent̄ morerent̄. In quib; tamē matathias obediēt noluit dicens. **C**et si om̄is gentes obediēt regi atiocho vt discedat vñ quiscq; a seruitute legis p̄m suoz. et assentiāt mandatis eī ego et filii mei et f̄ces obedien̄ legi p̄m nōoz. **S**ilt et sancti fecerūt qui aīq; p̄ceptis principiū obediēt adorādo idola. mortem sustinuerūt. **H**ic qñ plati p̄cipit hoc qđ eēt h̄ salutē animar̄ et h̄ deū. sic freq̄iter fit. subdit⁹ nō d̄z obediēt imo pon⁹ mortem eligere q̄ in illo obediēre. **I**llicta em̄ nō obli gat. vt habeat insti. de ma. prin. **C** illud d̄e ibi illud quoq; obligatoriū non eſt qđ h̄ bonos mores est. et ḡ vt d̄e. i. reg. xxij. Ad p̄ceptum saul servi eius noluerūt occidere. lxxxv. sacer dotes in nobe. que erat ciuitas sacerdotū. q̄ in hoc nō habuerūt rōnabilem cām occidēdi. **G**ed q̄ est cā rōnabilis. vt aliquis excuset̄ ab obediētia p̄t dici vt habeat extra de re scriptis si qñ. ppter capitales inimicitiās pau pratez. infirmitatez. debilitatez. vel q̄ sine sc̄dalo. vel magno dāno. vel incōmodo erequi nō p̄t qđ iniūgit̄. si subdit⁹ habeat h̄mōi cām nō obediēti. cā tñ significare et exponere d̄z būlitter sup̄iori p̄cipienti si p̄t. si aut̄ nō p̄t